
Отдел образования  администрации Адыге-Хабльского муниципального района 
                                     
 
                                                 П Р И К А З    
 
 
 
08. 10. 2024 г.                    а. Адыге-Хабль                                        № 66 
 
О внесении изменений в приказ № 63 от 16.09.2024г 
«Об организации проведения школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников в 
2024/25 учебном году». 

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации 
от 27 ноября 2020года №678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников» (далее – Порядок). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести в приказ отдела образования   №62 от 16.09.2024г. «Об организации 
проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
2024/25 учебном году» следующие изменения: 
1.1.В пункт 1 Приказа в перечень предметов, по которым проводится 
олимпиада, включить французский, испанский , китайский и итальянский 
языки. 
1.2.Внести в приложение 1 к приказу (график проведения школьного этапа 
олимпиады Всероссийской олимпиады школьников ) соответствующие 
изменения. 
2.Главному специалисту отдела образования Китоковой И.Е. довести 
настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.   
 
 

  
 

 



 
 
 

 
 
 

 
 
 
  
 


